
NTG Continent A/S

Kokbjerg 15, DK-6000 Kolding

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017

Annual Report for 1 January - 31 December 2017

CVR-nr. 33 39 60 74

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/4 2018

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 13/4 2018*

Michael Pürstinger Hjort
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 12
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 13
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 15
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 16
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 18
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

NTG Continent A/S
Kokbjerg 15
DK-6000 Kolding

CVR-nr.: 33 39 60 74
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Kolding
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Michael Pürstinger Hjort, formand (*Chairman*)
Ole Brammer
Jesper Ellegaard Petersen

Direktion
Executive Board

Jan Brüggert

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2017	2016	2015	2014	2013
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	56.339	44.057	36.446	25.318	23.141
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	19.927	8.095	7.637	3.754	2.572
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	19.927	8.285	7.637	3.754	2.572
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	87	-456	-111	-55	-67
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	15.624	6.083	4.219	2.783	1.892
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	93.762	79.003	68.228	56.543	43.443
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	21.226	10.002	7.919	4.701	2.918
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	14.484	8.937	0	0	0
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	-1.705	150	0	0	0
<i>- investing activities</i>					
- finansieringsaktivitet	-6.366	-5.201	0	0	0
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	6.413	3.886	0	0	0
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>					
Antal medarbejdere	81	72	62	45	42
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2017	2016	2015	2014	2013
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	21,3%	10,5%	11,2%	6,6%	5,9%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	22,6%	12,7%	11,6%	8,3%	6,7%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	100,1%	67,9%	66,9%	73,1%	43,6%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i speditionsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 15.623.647, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 21.225.987.

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har opnået de fastsatte forventninger til omsætningen for 2017 sat i 2016.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet forventer for 2018 en fortsat omsætningsvækst i lighed med 2017. Væksten forventes primært at ske ved en organisk vækst. Koncernen er bygget på et solidt fundament, som har sikret et solidt fodfæste i Norden, hvor vi har en styrket organisation som er klar til fortsat at kunne udnytte de markedsmæssige muligheder.

Særlige risici

NTG's væsentligste driftsrisiko er knyttet til, at vi skal være stærkt positioneret på de markeder, vi opererer på for at sikre konkurrencemæssige priser, fleksible løsninger for den enkelte kunde samt en høj effektivitet.

Key activities

The company's key activities comprise freight forwarding business.

Development in the year

The income statement of the Company for 2017 shows a profit of DKK 15,623,647, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 21,225,987.

The company's result is evaluated as satisfactory and in line with expectations.

The company has achieved the established expectations of sales in 2017 set in 2016.

The past year and follow-up on development expectations from last year

In 2018, the Company expects continued sales growth in line with 2017. The growth is expected primarily to take place through organic growth. The Group is built on a solid foundation which has secured a solid footing in Scandinavia where we have a strengthened organisation that is ready to continue exploiting available market opportunities.

Special risks

The most significant operating exposure faced by NTG is the requirement that we are strongly positioned in the markets in which we operate to ensure competitive prices, flexible solutions for the individual customer as well as a high degree of efficiency.

Ledelsesberetning

Management's Review

Eksternt miljø

NTG arbejder kontinuerligt på at reducere vores belastende miljøpåvirkninger. Dette sker ved reduktion af tomkørsel og løbende optimering af udlastningsgraderne på samtlige transportenheder.

In house har vi implementeret elektroniske IT-løsninger for at begrænse papirforbruget, både i virksomheden og hos kunderne. Ydermere benytter vi udelukkende grøn EL, for derved at tage vare på miljømæssige påvirkninger.

Videnressourcer

NTG's grundsten er trofaste, dygtige og loyale medarbejdere som med en høj kompetence er grundstenen for vor udvikling. NTG's opskrift på vækst er at fastholde og tiltrække nye medarbejdere for på den måde at udvikle organisationen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

External environment

NTG makes continuous efforts to reduce our adverse environmental impact. This is done by reducing no-load operations and currently optimising load rates on all transport units.

In-house, we have implemented electronic IT solutions to limit our paper consumption both in the company and with our customers. We moreover only use green electricity and, through this, look after our environmental impact.

Intellectual capital resources

The cornerstone of NTG's development is faithful, competent and loyal employees with top qualifications. NTG's recipe for growth is to retain and attract new employees to develop the organisation.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 31 December 2017 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2017 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		56.339.469	44.056.892
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-36.209.671	-35.710.452
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-202.500	-61.596
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		19.927.298	8.284.844
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		273.911	0
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	28.710	13.115
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-215.388	-469.396
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		20.014.531	7.828.563
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-4.390.884	-1.745.707
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		15.623.647	6.082.856

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Goodwill <i>Goodwill</i>		1.547.668	45.000
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	1.547.668	45.000
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	273.912	1
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		273.912	1
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.821.580	45.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		60.473.388	56.055.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		24.356.387	1.306.987
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.054.691	1.334.854
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	8	31.000	61.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	9	1.908.382	875.970
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		87.823.848	59.634.692
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	10	4.116.443	19.323.687
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		91.940.291	78.958.379
Aktiver <i>Assets</i>		93.761.871	79.003.380

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		273.905	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		6.452.082	5.102.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		14.000.000	4.400.000
Egenkapital Equity	11	21.225.987	10.002.340
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		0	115.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		60.637.459	57.177.807
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.022.960	2.873.260
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		3.977.997	1.317.034
Anden gæld <i>Other payables</i>		6.579.528	6.352.458
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	13	317.940	1.165.223
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		72.535.884	69.001.040
Gældsforpligtelser Debt		72.535.884	69.001.040
Passiver Liabilities and equity		93.761.871	79.003.380
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	12		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	16		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	17		
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	18		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	19		

Egenkapitalopgørelse Statement of Changes in Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	0	6.939.146	4.400.000	11.839.146
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl <i>Net effect of correction of material misstatements</i>	0	0	-1.836.806	0	-1.836.806
Korrigeret egenkapital 1. januar <i>Adjusted equity at 1 January</i>	500.000	0	5.102.340	4.400.000	10.002.340
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	-4.400.000	-4.400.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	273.905	1.349.742	14.000.000	15.623.647
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	273.905	6.452.082	14.000.000	21.225.987

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		15.623.647	6.082.856
Reguleringer <i>Adjustments</i>	14	4.506.151	2.312.223
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	15	-3.759.666	998.117
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		16.370.132	9.393.196
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		28.710	13.115
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-215.385	-469.398
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		16.183.457	8.936.913
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-1.699.921	-1
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		14.483.536	8.936.912
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		-1.705.168	0
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		0	150.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-1.705.168	150.000
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		-115.258	-212.651
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i>		-1.850.300	-987.859
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-4.400.000	-4.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-6.365.558	-5.200.510
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		6.412.810	3.886.402
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		19.323.687	15.437.285
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		25.736.497	19.323.687

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		4.116.443	19.323.687
Cash pool <i>Cash pool</i>		21.620.054	0
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		<u>25.736.497</u>	<u>19.323.687</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK	2016 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	33.084.598	32.959.936
Pensioner <i>Pensions</i>	2.513.028	2.280.174
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	612.045	470.342
	36.209.671	35.710.452
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	81	72
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. <i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i></p>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	202.500	45.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	0	16.596
	202.500	61.596
3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	6.876	13.090
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	21.834	25
	28.710	13.115

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK	2016 DKK
4 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	0	93.059
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	215.388	376.337
	215.388	469.396
5 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	4.360.884	1.744.707
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	30.000	1.000
	4.390.884	1.745.707
6 Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		
		Goodwill Goodwill DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>		225.000
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>		1.705.168
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>		1.930.168
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>		180.000
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>		202.500
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>		382.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>		1.547.668

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK	2016 DKK
7 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	7	7
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	7	7
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	-6	-6
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	273.911	0
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	273.905	-6
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	273.912	1

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>
NTG Hamborg GmbH	Tyskland Germany	186.250	100%

	2017 DKK	2016 DKK
8 Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar <i>Deferred tax asset at 1 January</i>	61.000	124.000
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen <i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>	-30.000	-1.000
Årets indregnede beløb på egenkapitalen <i>Amounts recognised in equity for the year</i>	0	-62.000
Udskudt skatteaktiv 31. december <i>Deferred tax asset at 31 December</i>	31.000	61.000

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje og øvrige omkostninger etc.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent and other expenses etc.

10 Likvide beholdninger

Cash at bank and in hand

Selskabet har indgået en cash pool ordning i 2017, hvorfor en væsentlig del af likvide beholdninger pr. 31. december 2017 indgår i mellemværender med tilknyttede virksomheder.

The Company entered into a cash pool arrangement in 2017 and, consequently, a material part of cash and cash equivalents at 31 December 2017 is included in intercompany balances.

11 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 500,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

12 Resultatdisponering

Proposed distribution of profit

	2017 DKK	2016 DKK
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	14.000.000	4.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	273.905	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.349.742	1.682.856
	15.623.647	6.082.856

13 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter udgøres af igangværende speditioner.

Deferred income consists of payments received in respect of income in subsequent years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017 DKK	2016 DKK
14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer <i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	-28.710	-13.115
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	215.388	469.396
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg <i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>	202.500	110.235
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	-273.911	0
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4.390.884	1.745.707
	4.506.151	2.312.223
15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital <i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	-6.599.101	-7.150.538
Ændring i leverandører m.v. <i>Change in trade payables, etc</i>	2.839.435	8.148.655
	-3.759.666	998.117
16 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Samlede fremtidige leje- og leasingydelse: <i>Total future rent- and lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	6.621.864	10.436.534
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	19.997.548	28.763.811
Efter 5 år <i>After 5 years</i>	9.600.317	14.352.895
	36.219.729	53.553.240

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

16 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nordic Transport Group A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Nordic Transport Group A/S, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

17 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Nordic Transport Group A/S

Moderselskab
Parent Company

Transaktioner

Transactions

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn

Name

Nordic Transport Group A/S

Hjemsted

Place of registered office

Hvidovre, Danmark

Hvidovre, Denmark

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

19 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Forklaring af nøgletal

Explanation of financial ratios

Afkastningsgrad

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Return on assets

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$$

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

Solvency ratio

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$

Forrentning af egenkapital

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity

$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$